
Об утверждении состава 

государственной экзаменационной  

комиссии 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего профессионального 

образования, утверждённым  приказом Министерства образовании и науки  

РФ от 16.08.2013 № 968, в целях определения соответствия результатов 

освоения обучающимися по специальности 35.02.07 «Механизация сельского 

хозяйства»,  по профессии 38.01.02 «Продавец, контролер – кассир» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить государственные экзаменационные комиссии по 

государственной итоговой аттестации групп, обучающихся по 

специальностям/направлениям подготовки  в следующем составе: 

35.02.07 «Механизация сельского хозяйства» 

председатель комиссии – Воробьев Владимир Евгеньевич, заместитель 

начальника отдела – заместитель главного государственного инженера-

инспектора по Кондинскому району; 

заместитель председателя – Лунина Наталья Николаевна, директор 

колледжа; 

члены комиссии: 

– Богданов Михаил Викторович, преподаватель БУ «Междуреченский 

агропромышленный колледж»; 

– Романов Валентин Валентинович, преподаватель БУ «Междуреченский 

агропромышленный колледж»; 

ассистент:  Меньков Евгений Валерьевич, преподаватель БУ 

«Междуреченский агропромышленный колледж»; 

секретарь: Илясова Светлана Викторовна, преподаватель БУ 

«Междуреченский агропромышленный колледж». 

38.01.02 «Продавец, контролер – кассир» 

председатель комиссии – Балина Вера Васильевна - заместитель 

председателя  комитета несырьевого сектора экономики и поддержки 

предпринимательства; 

 

бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ПРИКАЗ 

 

29.05.2017                 №182/од 

пгт. Междуреченский 

 



заместитель председателя – Лунина Наталья Николаевна, директор 

колледжа; 

члены комиссии: 

– Еськова Ирина Павловна, преподаватель БУ Междуреченский 

агропромышленный колледж; 

– Погорелова Валентина Ивановна, заместитель директора БУ 

«Междуреченский агропромышленный колледж»; 

ассистент: Королёва Ольга Владимировна преподаватель БУ 

«Междуреченский агропромышленный колледж»;   

секретарь: Илясова Светлана Викторовна, преподаватель БУ 

«Междуреченский агропромышленный колледж». 

2. Заместителю директора  Пшеницыной Т.А. 

 обеспечить работу аттестационной комиссии; 

 подготовить отчет о работе государственной экзаменационной 

комиссии до 10.07.2017 года. 

3. Контроль заисполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор    колледжа       Н.Н. Лунина 

 

                                                                

 


